- 1 -

汕尾市科学技术局文件

汕科字〔2021〕117 号

转发《广东省科学技术厅关于 2021 年第六批

入库科技型中小企业的公告》的通知

各县（市、区）、汕尾高新区科技管理部门，各有关单位：

现将《广东省科学技术厅关于 2021 年第六批入库科技型中

小企业的公告》（粤科公告﹝2021﹞26 号）转发给你们，请认真

贯彻执行。

附件：1. 广东省 2021 年第六批入库科技型中小企业名

单（汕尾市）

2. 《广东省科学技术厅关于 2021 年第六批入库

科技型中小企业的公告》（粤科公告

- 2 -

﹝2021﹞26 号）

汕尾市科学技术局

2021 年 8 月 18 日

- 3 -

附件 1

广东省 2021 年第六批入库科技型中小企业
名单（汕尾市）

序号 企业名称 入库登记编号

1 广东华南新型材科技有限公司 2021441523A0020227

2 汕尾红海湾石狼山种养专业合作社 2021441502A0020179

3 广东深技信息科技有限公司 2021441581A0020189

4 汕尾市快捷通导设备有限公司 2021441502A0020127

5 汕尾市智善科技文化传媒有限公司 2021441502A0020095

6 广东顺云信息技术有限责任公司 2021441502A8019147

7 汕尾市建茶园农业科技有限公司 2021441502A0018392

8 汕尾市德诺南药科技有限公司 2021441521B0018339

9 汕尾市华侨飞扬实业有限公司 2021441502A0018314